
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«МаЛминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 

тозолмонинг администрацияэы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon
«_£̂ |̂ » и. ____ 2017 года №

с. Майма

Об утверждении Перечня муниципальных 
объектов, на которых осуществляется 

обработка, утилизация, обезвреживание и 
размещение твердых коммунальных отходов, 

в отношении которых планируется 
закли)чение концессионного соглашения

В соответствии со статьей 4 Федерального закона «О концессионных 
соглашениях» от 21.07.2005 №115-ФЗ (с изменениями и дополнениями) 
постановляю:

на которых 
размещение 
планируется

на которых 
размещение 
планируется

1. Утвердить Перечень муниципальных объектов, 
осуществляется обработка, утилизация, обезвреживание и 
твердых коммунальных отходов, в отношении которых 
заключение концессионного соглашения (приложение).

2. Раз1̂ естить Перечень муниципальных объектов, 
осуществляется обработка, утилизация, обезвреживание и 
твердых коммунальных отходов, в отношении которых 
заключение концессионного соглашения, на официальном сайте Российской 
Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации 
муниципального образования «Майминский район» в сети Интернет в срок 
до 01.02.2017 г.

3. Установить, что указанный выше Перечень может быть уточнен 
после проведения технической инвентаризации и государственной 
регистрации права муниципальной собственности на объекты, на которых 
осуществляется обработка, утилизация, обезвреживание и размещение 
твердых коммунальных отходов.

http://www.torgi.gov.ru


4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
исполняющего обязанности перворэч^заместителя Главы Администрации
муниципального образования «М:

Глава Администрации

В.И. Шестака.

Е.А. Понпа



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению Администрации 

муниципального образования 
«Майминский район» 

от «£$-»t C u 17 г. №

№
п/п

Наименование
объекта
имущества,
технические
характеристик
и

Колич
ество

Адрес
местонахождени
я

Кадастро
вый
номер

Документ-
основание
возникнове
ния права
муниципаль
ной
собствешюс 
ти на
недвижимое 
имущество

Администрати 
вно-бытовой 
корпус общей 
площадью 
565,4 кв.м.

Республика
АлТай,
Майминский
район, с. Майма,
Полигон по
переработке
твердых
бытовых
отходов
мощностью 32,5 
тыс.т. в год в с. 
Майма
Майминского 
района РА______

04:01:010
726:804

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012 
г.

Здание
котельной с 
теплой 
стоянкой 
автотранспорт 
а площадью
270,9 кв.м.

04:01:010
726:809

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай jY» 
28-р о г 
23.01.2012 
г.



Цех
сортировки и 
пакетировани 
я отходов 
общей 
площадью
1606,9 кв.м.

04:01:010
726:811

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012 
г.

Участок
приемки
отходов
общей
площадью 634 
кв.м.

04:01:010
726:814

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012 
г.

Склад ценного
сырья и
готовой
продукции
общей
площадью
359,8 кв.м.

04:01:010
726:812

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012 
г.

КТП-ВВ-5- 
400/10-0,4-97- 
УХЛ общей 
площадью 3,8 
кв.м.

Резервуар 
аварийного 
сброса воды 
емкостью 25

04:01:010
726:813

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012 
г.

04:01:010
726:815

Распоряжен
ие
Правительс
тва



куб.м.
объемом
куб.м.

25
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012
г.

Резервуар 
пожарный (6 
шт.) емкостью 
100 куб.м, 
объемом 600 
куб.м.

04:01:010
726:807

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012 
г.

Дизельная
установка
ДЭУ-50РК-Я
общей
площадью
10,1 кв.м.

04:01:010
726:810

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012 
г.

10 Выгреб
хозбытовой 50 
куб.м.
объемом 50 
куб.м.

04:01:010
726:805

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

11 Грязеотстойни 
к с
бензомаслоул 
овителем 
объемом 41,9 
куб.м.

04:01:010
726:806

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Респ>^блики 
Алтай .Vo 
28-р от 
23.01.2012



12 Сливной 
колодец 
диаметром 1,5 
м.

04:01:010
726:808

____________

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012 
г.

13 Земельный 
участок 
площадью 
99946 кв.м.

Республика
Алтай,
Майминский
район,
земельный
участок
расположен
юго-западной
части
кадастрового
квартала
04:01:010712

04:01:010
712:164

в

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012 
г.

Оборудовани 
е здания 
котельной с 
теплой 
стоянкой
Котел КВТС- 
0,9
водогрейный
Q=0,775
кал/час,
топочное
устройство
охлаждаемая
уголковая
решетка в
легкой
обшивке

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

Циклон ЦН- Распоряжен



15-600П,
Q=2500-
4100мЗ/ч

Водоподготов
ительная
установка
"Комплексон-
6" Q=10m3h с

насосом-
дозатором
N =0,03kBt

Компрессорна 
я установка К- 
24М  Q=30m, 
Н=6кгс/ см2, 
N =4kBt, 
п=2900 об/мин

Таль
электрическая
передвижная
ТЭО-050
г/п=0,5т,
Нпод=6м,
N =0,85kB t

Клапан 
регулирующи 
й Ду50
25ч940нж

ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012
г.__________
Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012

_£.____________

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012
т\____________

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012
г.____________

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики



Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

7

Регулятор 
температуры 
РТ-ГВ Ду 32

1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

8

Регулятор
давления
УРРДМ-25
Ду-25

1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

Клапан
электромагнит 
ный Ду50 
15кч892пЗм 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

9

Задвижка с 
электроприво 
дом 30ч906бр 
Дуюо

1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Респу^блики ' 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.



10

11

Дистанционн 
ый регулятор 
температуры 
прямого 
действия РТ- 
15

Приточная 
камера ПК 
2,5-1500 с 
контуром 
управления по 
температуре 
приточного 
воздуха. В 
комплекте: а) 
Вентилятор 2- 
X стороннего 
всасывания. 
ДВР 250-4 
L=3135 мЗ/ч 
Р=28 п=1500 
об/мин-1шт; 
б) Калорифер 
воздушный 
утепленный 
КВУ 600x600 
с
электроприво 
дом DAS2 - 
1шт.

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.
Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

12 Т ермоманомет 
Р
показывающи 
й ТМ80-Т (0- 
150С, 0-1, 
ОМПа)
пределы______

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р_____ от_



10

измерения: 
давления 0-1, 
ОМПа, 
температуры 
0-150С

23.01.2012
г.

13 Термоманомет 
Р
показывающи 
й ТМ80-Т (0- 
150С, 0- 
0,40МПа) 
пределы 
измерения: 
давления 0-1, 
ОМПа, 
температуры 
0-150С

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

14

Регулятор
микропроцесс
орный
"Минитерм
400.21"

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

15

Усилитель 
трехпозицион 
ный УЗ 00

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

16 Механизм
исполнительн 
ый
электрический 
однооборотны

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики



11

и с
реостатным
БСПР=220В.
МЭО-40/63-
0,63Р-90

Алтай ,Vo 
28-р от 
23.01.2012 
г.

17 Преобразовате 
ль давления 
КРТ5-2-1, 0- 
05 УХЛ 3.1 
Верхний 
предел 
измерения 
1,0МПа, 
входной 
сигнал 4-20мА

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

18 Преобразовате
ль давления
КРТ5-2-0,4-05
УХЛ 3.1
Верхний
предел
измерения
0,4МПа,
входной
сигнал 4-20мА

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

19 Преобразовате
ль давления
КРТ5-2-0Д5-
05 УХЛ 3.1
Верхний
предел
измерения
0,25МПа,
входной
сигнал 4-20мА

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

20 Преобразовате 
ль расхода 
электромагнит 
ный ПРЭМ-2 
ДуЮО________

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики



12

21

Тепловычисли 
тель СПТ-961

Алтай № 
28-р от
23.01.2012

_£.____________

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012 
г.

22

Адаптер АПС- 
43

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

23 Манометр
показывающи
й
сигнализирую 
щий ДМ 2010 
сч. предел 
измерения 0- 
1,0 Мпа

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

24
Манометр 
показывающи 
й МП4-У, 
верхний 
предел
измерения 4 
кгс/см2

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.



13

25
Манометр 
показывающи 
й МП4-У, 
верхний 
предел
измерения 1,0 
кгс/см2

4

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

26 Датчик-реле 
уровня РОС- 
301 УХЛ4-2 в 
комплекте с 
датчиком 
гориз-Зщт и 
передающим 
преобразовате 
лем Ш1Р-03- 
1шт 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

27

Сигнализатор
оксида
углерода
СОУ-1

1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

28

Оповещатель 
комбинирован 
ный "Бия-С"

1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

29 Прибор
приемо­
контрольный 1

Распоряжен
ие
Правительс



14

охранно- 
пожарный на 
5 лучей с 
внутренним 
резервным 
аккумуляторо 
м Транит-5"

тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

30

Оповещатель 
охранно- 
пожарный 
комбинирован 
ный "Бия-С-3- 
1 2 "12В

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

31

Оповещатель 
охранно- 
пожарный 
"Свирель-12" 
12В

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

32 Пускатель 
магнитный 
ПМ12-010- 
220У2
нереверсивны 
й 220В 10А с 
тепловым 
реле 8,5А с 
кнопками 
"Пуск",
"Стоп" с 
приставкой 
ПКЛ-ПМ, 
2з+1р________

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

33 Пускатель Распоряжен



15

магнитныи
ПМ12-010-
230У2
нереверсивны 
й 220В 10А с 
тепловым 
реле 5А с 
кнопками 
"Пуск",
"Стоп" 
сигнальная 
лампа 1з

ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

34 Пускатель 
магнитный 
ПМ 12-040- 
210У2
нереверсивны 
й 220В 40А с 
тепловым 
реле 32А с 
кнопками 
"Пуск",
"Стоп" с 
приставкой 
ПК Л-ИМ , 
2з+1р________

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

35 Пускатель
магнитный
ПМ12-063-
210У2
нереверсивны 
й 220В 10А с 
тепловым 
реле 60А

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

36 Пускатель
магнитный
ПМ12-010-
610У2

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики



16

37 Пост
управления 
кнопочный 
ПКЕ222-1УЗ 
№1 ц.ч, 1з+1р 
"Пуск", №2 
ц.к, 1з+1р 
"Стоп"

Алтай № 
28-р от
23.01.2012

_£.____________

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012 
г.

38 Пост
управления 
ПКУ 15- 
21.111-54У2 с 
сальником 
19мм КЕ141,
ИСП.5,

красный
"Стоп"

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

39 Шкаф
распределител 
ьный ПР8503- 
1053-2У*2, 
380В,
выключатели
АЕ2040-10Б,
1расц.=7*10А
+ 1*40А с
диф.выключат
елем DA29-
1С-10;
выкл.ввода
ВА57-35
1отс=500А
(ШР2, ШРЗ)

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

40 Пост
управления

Распоряжен
ие



17

ГЖУ 15-
21Л11-54У2 с
сальником
19мм №1-
ПЕ71
"Блокир.-
деблокир."

Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

41 Шкаф
распределител 
ьный ПР8503- 
1066-24*2, 
380В,
выключатели 
АЕ2040-10Б, 
1расц.=8х10А 
+2х80А (ШР1)

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

42
Щиток
автоматическо
го
переключения 
питания ЩР- 
83-080-УХЛ4, 
1ном=2х80А

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

43

Манометр ДМ 
2005 Сг 0- 
4кгс/см2

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

44

Манометр ДМ 
2005 Сг 0- 
10кгс/см2

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай №



18

28-р от
23.01.2012
г.

Оборудовани 
е для цеха 
сортировки и 
пакетирован 
ИЯ отходов с 
участками 
приемки 
отходов, в 
том числе:

1

Таль
электрическая 
2тн., высота 6 
м 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

2

Весы
платформенн 
ые 2тн. ВПП-2 
платформа 
1200*1700 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

3

Ковшовой 
минипогрузчи 
к дизельный 
1,2 тн 
«Мустанг» 
2086(США) 
ковш 0,53м3 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

4 Кран 1 Распоряжен



19

подвесной 
электрический 
грузоподъемн 
остью 2т. 
Пролет 9м, 
высота 
подъема 6м

ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

Кран
подвесной 
электрический 
грузоподъемн 
остью 2т. 
Пролет 15 м, 
высота 
подъема 6м

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

Конвейер
подающий
ленточный с
приемным
бункером для
подачи
твердых
бытовых
отходов на
сортировку

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

Конвейер 
сортировочны 
й ленточный

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

Кабина
сортировочна
я

Распоряжен
ие
Правительс
тва



20

8

Платформа
стола
сортировки из 
металлоконст 
рукций с 
лестницами

; Республики 
; Алтай №
1 28-р от
23.01.2012
т\____________

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012 
г.

9

Установка 
нагрева песка 
с эстакадой

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

10
Пресс
гидравлически 
й 1 ООт/с для 
производства 
плитки 
ПГМ.2У-700

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

11 Пресс
гидравлически 
й 1 бОт/с для 
производства 
канализацион 
ных люков 
ПГМ.2У-1100

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012



21

г.
12

Щит
управления 
общий для 
полимерки 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

13

Пресс-форма 
для плитки 
(300*300) 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

14

Пресс-форма 
для плитки 
тротуарной 
"Сота" 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

15

Пресс-форма 
для люков 
(основание и 
крыщка) 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

16 Г оризонтальн 
ый 2

Распоряжен
ие



22

гидравлически 
й пресс
двухступенчат 
ого
прессования
для
пакетировани 
я макулатуры, 
пленки, 
пластика, ПЭТ 
бутылок, 
прочих ТБО

Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

17

Смеситель
полимерного
бетона

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

18

Измельчитель 
полимеров и 
пленок

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

Оборудовани 
е дизель- 
электрическо 
й установки 
ДЭУ-50РК-Я
Дизельная
электростанци
я
контейнерног 
о исполнения

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики



23

ДЭС-50.2

Дизельная
электростанци
яЭД-10.1

Прицеп 8375- 
0000010 
Оборудовани 
е КТП-ВВ-5- 
400/10-0,4-97-
УХЛ_________
Комплексная
трансформато
рная
подстанция 
напряжением 
10/0,4 кВ 
тупикового 
исполнения с 
выключателем 
нагрузки на 
стороне ВН 
мощностью 
400кВА типа 
"Киоск" К Ш -

Алтай № 
28-р от
23.01.2012

j \ ____________

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012
т\____________

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012 
г.

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.



24

ВВ-5-400/10-
0,4-97УХЛ1
Трансформато 
р силовой 
масляный 3-х
фазный серии 
ТМ,
мощностью
400кВ
напряжением 
ЮкВ ТМ-400- 
10/0,4 У 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

Комплексная
трансформато
рная
подстанция
напряжением
10/0,4 кВ
тупикового
исполнения
мощностью
25кВА типа
"Киоск" КТП-
ВВ-2-25/10-
0,4-97УХЛ1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

Разъединитель
с приводом
ПРНЗ-
10УХЛ1
РЛНД.1-
10Б/400УХЛ1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

Трансформато 
р силовой 
масляный 3-х 
фазный серии 
ТМ,
мощностью

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай №



25

25кВ
напряжением 
ЮкВ ТМ-25- 
10/0,4 У 1

28-р от
23.01.2012
г.

Технологичес
кое
оборудование
администрат
ивно-
бытового
корпуса:

1

Шкаф
холодильный
среднетемпера
турный
«Полаир»
ШХ-0,5

1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

2

Плита
электрическая 
с жарочным 
шкафом ЭПК- 
48ЖШ-К-2

1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

3

Печь
микроволнова
я

1

Распоряжен
ие 1
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

4 Водонагревате 1 Распоряжен



26

ль
накопительны
и

ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

5

Ванна
моечная 2-х 
секционная

2

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

6

Ванна
моечная

2

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

7

Стол
производствен
ный

5

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

8 Стол для 
сбора 
остатков 
пищи 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики



27

Алтай
j 28-р от 
23.01.2012 
г.

9

Стеллаж для
столовой
посуды

1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

10

Стеллаж
кухонный

2

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

11

Мясорубка
МИМ-ЗООМ

1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

12

Шкаф
холодильный
«Полаир»
ШХ-0,7

1

Распоряжен
ие
Правительс 
тва 1 
Республики ! 
Алтай № 
28-р от  ̂
23.01.2012 
г.



28

13

Котел
пищеварочны
й
опрокидываю 
щийся КПЭМ- 
60-ОР

1

Распоряжен ; 
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

14

Кипятильник

1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

15

Отсос
местный

2

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

16

Шкаф для 
одежды

5

1

1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

17 Стол для 
приборов и 
разносов 1

Распоряжен 
ие 1 
Правительс 
тва



29

18

Прилавок 
первых- 
вторых блюд

Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012

_£.____________

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012 
г.

19

Прилавок
холодильный
открытый
ПВВ(Н)-
70КМ-НШ

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

20

Кассовая
кабина

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

21

Кассовый
аппарат

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай ,Yo 
28-р от 
23.01.2012



30

! г.
22

Стол
обеденный в 
комплекте с 4 
стульями (6 
столов, 19 
стульев)

6

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

23

Электросушит 
ель для волос

2

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

24

Шкаф
трехсекционн 
ый со скамьей 
(24 шкафа, 24 
скамьи)

24

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

25

Шкаф
двухсекционн 
ый со скамьей 
(8 шкафов без 
скамей)

8

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 ' 
г.

26 Трюмо 2
Распоряжен
ие



31

Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

27
Шкаф
трехсекционн
ый
двухсторонни 
й со скамьей 
(2 шкафа без 
скамей)

2

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

28
Шкаф
двухсекционн
ый
двухсторонни 
й со скамьей 
(3 шкафа без 
скамей)

3

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

29

Стол
письменный
однотумбовый

4

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

30

Стол
письменный
двухтумбовый

1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай №



32

28-р от
23.01.2012
г.

31

Кресло
рабочее

2

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

32

Стул
полумягкий

22

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

33

Сейф 2

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

34

ТПкаф
книжный 4

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики ; 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012
г- i



33

35

Диван 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

36

Стол врача 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

37

Кушетка
медицинская 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

38

Ширма
медицинская 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

39
Столик
инструментал
ьный 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва



34

Респ\-блики 
Алтай \2  

28-р от 
23.01.2012 
г.

40

Шкаф
медицинский 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

41

Стерилизатор 
дезинфекцион 
ный ГП-20 2

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

42

Холодильник
бытовой
Бирюса 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

43

Шкаф
хозяйственны 
й для 
уборочного 
инвентаря 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012



35

г.
44

Полка
навесная для
хлеба
закрытая 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

45

Стол
производствен
ный 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

Прочее
оборудование

1

Прибор
Транд
магистр" БУ 
ПБ+РПП пл. 3

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

2

Панель 
пусковая 
"Магистр ПУ" 
5 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 1 

23.01.2012



36

Контрольно­
приемный
охранно-
пожарный
Транит-8"

Оповещатель 
охранно- 
пожарный 
комбинирован 
ный "Бия-С-3- 
12" 12В

_£.____________

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012 

_____________

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012 
г.

Оповещатель 
охранно- 
пожарный 
"Свирель-12" 
12В

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

Модуль 
порошкового 
пожаротушен 
ИЯ "Вика 10" 50

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

Щит ШМП-5
Распоряжен
ие



37

Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

8

Пункт
распределител 
ьный ПР 8503- 
1063-2УХЛ2 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

9

Пункт
распределител 
ьный ПР 8503- 
2052-2УХЛ2 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

10

Пункт
распределител 
ьный ПР 8503- 
1052-2УХЛ2 2

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

11

Пункт
распределител 
ьный ПР 8503- 
1072-2УXЛ2 1

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай №



38

12

Пункт
распределител 
ьный ПР 8503- 
1052-2УХЛ2

28-р от
23.01.2012

j \ ____________

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от
23.01.2012 
г.

13

Передвижная 
площадка 
обслуживания 
Н-3 000мм

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай № 
28-р от 
23.01.2012 
г.

Транспортны 
е средства
Трактор ХТА- 
200- 10, 2012 
г., заводской 
№ машины 
31-10754 
(212170- 
240412), 
двигатель № 
113206, 
коробка 
передач № 
555, основной 
ведущий мост 
№ 152,1519, 
паспорт ВВ

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай от 
02.08.12 г. 
№ 463-р



39

119058
Погрузчик
фронтальный
XGMA
XG932II, 2012 
г., заводской 
№ машины 
CXG00932P00 
1С0151, 
двигатель № 
J8004B00277, 
коробка 
передач № 
11614685, 
основной 
ведущий мост 
№
1202979;12029 
75, паспорт от 
17.03.2012 г. 
ТС 811479

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай от 
02.08.12 г. 
№ 463-р

Автомобиль 
HYUNDAI 
HD78 с крано- 
манипуляторн 
ой установкой 
Soosan SCS 
333

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай от 
29.11.12 г. 
№ 720-р

Мусоровоз, 
марка, модель 
КО-499-35 на 
шасси МАЗ- 
5336АЗ, 2012 
г.,
идентификаци 
онный номер 
(VIN)X5H449 
353С0000055, 
модель, №

Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай от 
02.08.12 г. 
№ 463-р



40

двигателя
ямз-
656210С04732 
63, шасси № 
Y3M5336A3C 
0001491, 
паспорт от 
10.04.2012 г. 
57 MX 944125

5 Прицеп 
тракторный 
самосвальный 
2 ПТС-4,5 
модель 887, 
2011 г., 
заводской № 
машины 6629, 
паспорт от 
09.12.2011 г. 
BE 687301

1 Распоряжен
ие
Правительс
тва
Республики 
Алтай от 
02.08.12 г. 
№ 463-р

6

машина
вакуумная

1 Распоряжен
ие
Правительс 
тва РА от 
15.02.2013 
г. № 101-р

7

Каток
прицепной
МС-70

1 Распоряжен
ие
Правительс 
тва РА от 
17.04.2013 
г. № 246-р


